AD SECUNDUM dicendum, quod continentur diuersæ virtutes, quæ continentur: unde nihil prohibet modestia, & circa ea, quæ pertinent ad appetitum, quod est propriū virtutū moraliū, & circa ea, quæ pertinent ad cognitionem, quæ est propriæ virtutū intellecualiū; neq; etiā circa ea quæ pertinent ad irascibilem & cōcupiscibilem. si ergo modestia est una uirtus, non potest esse circa omnia prædicta.

AD TERTIUM. In omnibus predictis oportet obscurare modum, a quo modestia dicitur. ergo circa omnia predicta est modestia.

I QVÆSTIO CLX.

De speciebus modestie, in sex articulos divisa.

**B**ESTIA considerandum est de speciebus modestie. Et primo, de humilitate & superbia, quæ opposuntur. Secundo, de studiozitate & curiositate sibi opposita. Terterio, de modestia, secundum quod est in uerbis, vel in factis. Quarto, de modestia, secundum quod est circa exteriorem cultum.

CIRCA HUMILITATEM quantum tur.

¶ Primò, Vrum humilitas ex virtutis.

¶ Secundo, Vrum cōfitar in ap-

petitu, vel in iudicio rationis.

¶ Tertio, Vrum aliquis pertinet militarietate se debeat omnibus subiungere.

¶ Quartò, Vrum sit pars mode-

stia, vel temperantia.

K ¶ Quinto, De copiaratione cuius ad alias uirtutes.

¶ Sexto, Degradib⁹ humilitatis.

ARTICULUS PRIMUS.

Vrum humilitas fit virtus.

A D PRIMVM sic procedit. tur. Videatur & humilitas non sit uirtus. Virtus enim importationē boni: sed humili-